[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

                Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ao departamento competente no sentido de providenciar sinalização com pintura de solo e tachão na Rua Leonor Miranda Biacalana com acesso a Rodovia Virginia Viel Campo Dall´Orto no Jardim Bela Vista.

A indicação se faz necessária devido a insegurança dos pedestres e veículos, foi feita visita em loco onde se contatou os serviços mencionados.

.

Sala das Sessões ,04  de Setembro de 2023.

[image: ]

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.jpeg
Vereador Pereirinha

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagéo N° 12433/2023 - PROTOCOLO 13360/2023 - 05/08/2023 10:30